Of. nº 299/17-SG.
                                                                                                  Esteio, 08 de março de 2017.

Ilmo. Sr. Geovane Neves da Silva,
Presidente da Associação da Cultura Hip Hop de Esteio,
Rua José Guimarães, nº 203,
Nesta Cidade.

 Prezado Presidente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Pereira, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de março, parabeniza à Vossa Senhoria pela iniciativa desta instituição do projeto apresentado na última sexta-feira, dia 03 de março do corrente ano.
Com a apresentação dos propósitos e objetivos da Associação, notou-se que o trabalho que é prestado pela instituição é deveras benéfico aos jovens e adultos do Município. Pois quando se mantem  juventude ocupada de foma construtiva, a tendencia é sempre ter uma juventude sadia. Assim, importante salientar, que quanto mais projetos envolvendo jovens, melhor será o futuro da nação.

Sem mais, colocando esta Casa Legislativa à disposição, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.

                                                                Rute Pereira,
  Vereador Proponente.